

## **Indkaldelse til træf for alle Meginsejlere!**

Sidste år aftalte vi igen igen ingenting på generalforsamlingen, så jeg og Hans Peter (Megin 283) har besluttet at vi forsøger at flytte til Sønderjylland. Det betyder at dette års uformelle Megin træf 3 weekend i juni skal være i Sønderborg, hvor Hanne og Leif, Megin 272 bor. Vilkaarne synes vi er gode med en græsplæne til telte og plads til et par campere. Sønderborg Yacht Club har et rigtig godt slæbested og fin plads til jollerne på land, og der har vi fået lov til at være. Det ligger på Marina Alle 12 ca. 700 m fra teltpladsen, som er ved vores hus Sundquistsgade 32.

### **Her er lige nogle fakta:**

Tidspunktet er Weekenden den 15. – 16. juni 2024. Jeg vil foreslå trillen ved Hørup Hav den ene dag med madpakke et passende sted, og tur til Spar Es med madpakke den anden dag. Vi kan så sejle på valgte mærker, jeg planlægger et par alternativer, når vejrmeldingen er inden for rækkevidde. Er der andre gode forslag, eller driller vejret gør vi noget andet. Jeg håber vi kan mødes ved 10 tiden, hvis nogen langvejs fra vil komme fra fredag er det selvfølgelig tilladt, vi er på adressen fra fredag middag.

Det hele foregår ved fælles hjælp og indsats, og man er med så længe man har tid og lyst.

Vi slår telte/campere op ved vores rækkehus Sundquistsgade 32, 6400 Sønderborg.

(Vi inddrager naboen hvis vi bliver mange).



**Vi sætter joller i vandet fra slæbestedet i Sønderborg lystbådehavn.**



**I skal selv sørge for overnatning i telt, alternativt B&B i nærheden. Et par campere skaffer vi også plads til.**

**I skal have mad og drikke og andre fornødenheder med til eget forbrug.**

**Vi vil sørge for grill med rigelige grillkul.**

**Lørdag aften er der hyggeligt samvær ved grillen.**

Jeg vil gerne på mail have tilsagn om ca. hvor mange joller og personer der kommer, så jeg ved hvor meget grillkul jeg skal skaffe! Det er ikke kritisk hvornår I siger til, bare der dukker nogle motiverede Megin sejlere op.

Tilsagn gives på mail til Leif Bødtcher Jensen [leifbj45@gmail.com](mailto:leifbj45@gmail.com)

Hilsen Leif Megin 272

Leif Bødtcher Jensen

Sundquistsgade 32, 6400 Sønderborg

+4521977859 Mobile, [leifbj45@gmail.com](mailto:leifbj45@gmail.com)